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	Резиме
	Анализа на ризици
	Од табелата јасно се гледа дека за тековната 2020 год не се очекува никаква промена по однос на бројната состојба на инспекторите за радијациона сигурнос. Имено и двата инспектури се во категоријата на од 51 до 60 години со што не ги исполнуваат услов...
	Инспекциски надзор
	Обука на инспекторите и административните службеници
	Буџет и финансирање
	Вкупно буџет                                                 8 130 000,00
	Расходи од самофин. Сметка                     5.250.000,00
	Плати и надоместоци (вк)                            6.000.000,00
	Плати и надоместоци( инспек)                    1.059.675,00
	Патни и дневни трошоци                                810.000,00
	Ком.услуги, греење, комуник.                      1.690.000,00
	Вкупно расходи                                          13.380.000,00
	Меѓународна соработка
	Други активности на инспекциската служба

